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:12.5D.11

120

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

18 September 2020

25 September 2020

2 Oktober 2020

9 Oktober 2020

Berita Acara
Pengajaran

Bahan Kajian

1 Jaringan komputer 2
Interoperability 3 Sistem
terdistribusi

- perkenalan -
pertemuan 1

1 Layanan web service 2 Jenis-
jenis web service 3 Teknologi
pendukung web service 4
Arsitektur web service 5
Operasi web service

- pertemuan 2

1 User interface 2 Kebutuhan
tools mobile 3 Komponen Ul 4
Pengenalan Ul 5 Pengenalan
library 6 Implementasi Ul

- pertemuan 3

1 Pengenalan restfull web
service 2 Kebutuhan tools 3
Implementasi restfull web

- pertemuan 4

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:28:48
Keluar:
21:36:14

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:26:29
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:25:48
Keluar:
21:30:37

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:26:54
Keluar:
21:38:43


http://staff.bsi.ac.id/sap/0010.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/0010.zip

Berita Acara

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

05 el2-f1 16 Oktober 2020 1 Pengujian rest_full Wek_J service - pertemuan 5 Telat (Iewat
2 Pengelan dan instalasi .
postman 3 Implementasi 15Menit)
pengujian web service GET Jadwal:
POST PUT DELETE 19:10-21:40

Masuk:
19:25:51
Keluar:
21:40:48

06 el2-fl 23 Oktober 2020 1 Implementasi web service - pertemuan 6 Telat (lewat
client server web base dan .
mobile 2 Disain database 3 15Men|t)
Pengkodean web service 4 Jadwal:
Rancangan Ul Android 5 . .
Pengaplikasikan pada 19:10-21:40
smartphone Masuk:

19:38:31
Keluar:
00:00:00

07 el2-f1 13 November 2020 1 Implementasi web service - pertemuan 7 Telat (lewat
client server web base dan .
mobile 2 Disain database 3 15Men|t)
Pengkodean web service 4 Jadwal:
Rancangan Ul Android 5 . .
Pengaplikasikan pada 19:10-21:40
smartphone Masuk:

19:39:20
Keluar:
00:00:00

08 - - (UTS) - -

09 el2-f1 20 November 2020 1 Implementasi client server - pertemuan 9 Telat (lewat
studi kasus login 2 Pengujian .
postman ldeerlm)

Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:33:53
Keluar:
21:43:20

10 el2-f1 27 November 2020 1! Im_plementas! client server - pertemuan 10 Tepat Waktu
studi kasus login 2 Pengujian .
postman Jadwal:

19:10-21:40
Masuk:

19:11:29



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

14

15

16

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

4 Desember 2020

11 Desember 2020

18 Desember 2020

8 Januari 2021

Bahan Kajian

1 Implementasi web service
client server web base dan
mobile 2 Pengkodean web
service 3 Rancangan Ul
Android Pengaplikasikan pada
smartphone 4 Studi kasus file
master kategori pada web
programming 11

1 Implementasi web service
client server web base dan
mobile 2 Pengkodean web
service 3 Rancangan Ul
Android Pengaplikasikan pada
smartphone 4 Studi kasus file
master kategori pada web
programming Il

1 Implementasi web service
client server web base dan
mobile 2 Pengkodean web
service 3 Rancangan Ul
Android 4 Pengaplikasikan
pada smartphone 5 Studi kasus
file master buku admin anggota
pada web programming 111

1 Implementasi web service
client server web base dan
mobile 2 Pengkodean web
service 3 Rancangan Ul
Android 4 Pengaplikasikan
pada smartphone 5 Studi kasus
file master buku admin anggota
pada web programming 111

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

- pertemuan 11

- pertemuan 12

- pertemuan 13

- prtemuan 14

Kehadiran

Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:00
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:33:55
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:57:19
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:38:57
Keluar:
00:00:00



Presensi Mahasiswa 12.5D.11

Nim

12180799

12180825

12180936
12181391

12181447

12182512
12182557

12182712

12182768
12182796
12183674

12183836

12183909

12184140

12184648

12184760

12184789

Nama

albert paskalis
helsan

rivan alzandro
oeina

siswanti
suddarajat sam

muhamad
muamar

noni permari
gilang kurnia aji

riski galang
saputra

dian
indra hermawan
yuda ighfirlana

muhammad
nursef nagieb

nida aulia

gema muhamad
maulidina

eghi bayu
febriyan

nurbayti rodiyah

siska novelia

10 11
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

12

13 14 15 16
1 1 0 O
1 1 0 O
1 1 0 0
1 1 0 O
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 O
1 1 0 O
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 O
1 1 0 O
1 1 0 0
1 1 0 O
1 1 0 O
1 1 0 0

Jumlah

13

13

13
13

13

13
13

13

13
13
13

13

13

13

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180799-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180825-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180936-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181391-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181447-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182512-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182557-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182712-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182768-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182796-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183674-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183836-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183909-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184140-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184648-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184760-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184789-11-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12184999  benhard dwi 1 1 1 111 1 0 1 1 1 1 1 1 O O 13
septian

12185005 achmad munzir 1 1 1 111 1 0 1 1 1 1 1 1 O O 13
agal

12185145 gieskadivakaruni 2 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 O O 13

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 20 20 20 20 20 20 20 0 20 20 20 20 20 20 O O

Penilaian 12.5D.11
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12180799 albert paskalis helsan 100 80 0 80 C
12180825 rivan alzandro oeina 100 80 48 80 B
12180936 siswanti 100 80 82 80 A
12181391 suddarajat sam 100 80 56 80 B
12181447 muhamad muamar 100 80 80 80 A
12182512 noni permari 100 80 88 80 A
12182557 gilang kurnia aji 100 80 34 80 B
12182712  riski galang saputra 100 80 66 80 A

12182768 dian 100 0 76 0 D


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184999-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185005-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185145-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180799-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180825-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180936-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181391-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181447-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182512-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182557-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182712-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182768-11-BSI.js

NIM

12182796

12183674

12183836

12183909

12184140

12184648

12184760

12184789

12184999

12185005

12185145

NAMA

indra hermawan

yuda ighfirlana

muhammad nursef
nagieb

nida aulia

gema muhamad
maulidina

eghi bayu febriyan

nurbayti rodiyah

siska novelia

benhard dwi septian

achmad munzir agal

gieska divakaruni

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

80

80

80

80

70

80

80

80

80

UTS

62

58

92

90

56

32

78

54

36

76

UAS

80

80

80

80

70

80

80

80

80

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182796-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183674-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183836-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183909-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184140-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184648-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184760-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184789-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184999-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185005-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185145-11-BSI.js

